

RECEBEMOS de NAIR V COLPANI CONSTRUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e 1623 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

NAIR V COLPANI CONSTRUCOES LTDA RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 100 - CENTRO - 85887000 - MATELANDIA - PR - Fone/Fax: 454599721415	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº: 1623 Serie: 1 Folha: 1/1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO DA NF-e 41230930493482000120550010000016231126540904 CONSULTA NO SITE DA FAZENDA WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, sui		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230241124629 - 2023-09-14T13:35:24-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9078164279	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ 30493482000120

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		76206465000165	14/09/2023
ENDEREÇO Av DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO CENTRO	CEP 85887000	DATA ENTRADA / SAÍDA 14/09/2023
MUNICÍPIO Matelandia	FONE / FAX 45032628350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA SAÍDA 13:27

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	500,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS
04	AREIA	25059000	0400	5405	MT	2,0000	111,00000	222,00	0,00	0,00	0,00	0
05	PEDRA BRITA DIVERSAS	25171000	0400	5405	MT	2,0000	42,00000	84,00	0,00	0,00	0,00	0
051	PEDRISCO M3	25171000	0400	5405	M3	2,0000	59,80000	119,60	0,00	0,00	0,00	0
1008	REJUNTE TODAS AS CORES 1 KG	32149000	0400	5405	KG	10,0000	7,49000	74,90	0,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO13611/2023, 11/09/23 / PREGAO 35, 05/05/2023 / CONTARTO 30 / DEPART DE TRANSITO	